PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO

$o0u0031

GUERRERO PROTUR GUERRERO
F R Gasto por Categoria Programatica
Uer: Slipenvsor Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024 Fecha y| 15/ene./2025
Rep: rptEstadoPresupuestoEgrasos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 04:46 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subgjerciclo

{Reducciones)

Programas

Desempefio de las Funciones
Promocién y fomento

$63,424,150.09

$9,455,315.05

$72,879,465.14

$51,647,765.58

$47,473,801.82

$21,231,699.56

Total del Egreso
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$63,424,150.09

/ Lic. José Luis Gonzalez de la Vega Otero

DIRECTOR GENERAL.
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\H——-H““;// C.P.José Isabel Reyes Solis

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

v9,455,3T5.05

$72,879,455.14

$51,647,765,58

$47,473,80T.BZ

Lic. Alexand

DIRECTOR DE FINAN

$2T,Z37,599.56
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